vadeo son vadit ex quocumque re et causa buenbit effuabod
Quis se pnominati recognoscen cum succoribz huius parib
altera alteri et postibz citare pmissint tuis a p allatibus
tenis distidibus unibus curibellioni busqz duoguisibus pro
prijb ac foro quolibet parte suo competen recedon Coram officio
patri Præmissiõ et Biegeen castrensi bus Capitibus Quibus
Se ad quod dicitur dicitur in succoribus fuerint et opedi
astub putibz cum succoribz ac bonis suis banniqz quocumqz de
prijb pcuratibz ultes quo ad respondendum in terris qz et in sen
prijb puti ac contentis eorundem satisfaciendum bñz iur et
incorporant semp primo et tunc b termino tanquid pempto
rio h dare iur pcurare r dndere et loco roniõis pro coardis
pro quo parte partem citaverit re ipba ab offio nõ recedon
tuis qñ opus fuerit satis facere et omne indicatum pati al succoribz
tenebantur Terminum pñm pemptorium et aliõ
Subsequen causa et ransum terminos solutioniqz vadit
deu radorum ac factibz actionum roris et ransum putibz pñm
terminos ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum
pñm ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum
lionem ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum
quibus ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum
pñm ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum
consuetudine de terra et aliõ ransum ransum ransum ransum
Morsantibus domibz et appellationibz ac eorum ransum ransum
lionibus nõ ex ferendo nõqz ransum ransum ransum ransum
et ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum
nuncian sue et ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum
litione ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum
inter se ac ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum
et necesse fuerit satis facere ransum ransum ransum ransum
di Nulla in pñm ransum ransum ransum ransum ransum ransum
hmitate tempore ab usu ransum ransum ransum ransum ransum ransum

Derzniak inscribit se Joannem Lanczinski de bonis Pautsalowicze ex mere

Ex Copia

Coram officio et actis presen eadren Præmissiõ qz bonaliter
comparens Sposul Stanislaus Derzniak de Roluõnigza
A pñalibz lezic distidibus curibus curibellionibusqz distid
quibus propriis ac foro competen recedon dicitur ransum ransum
castren Præmissiõni bñm succoribz ac bonis suis bannibus quo
ad adm et effectum in pñm puti attinet incorporando et aliõ
cien bannibz monte et corpore et sub publico palam libere ac ex
pñm recognouit Quia iõbe in terando ransum ransum ransum
Præmissiõ Sposul Joann Lanczinski de Samogozza huius bo
nis suis huius Tota et ransum ransum ransum ransum ransum ransum
ibidem contentis et medietate ransum ransum ransum ransum ransum
bill ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum
ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum
nemiqz etem inter ransum ransum ransum ransum ransum ransum
app ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum
uer ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum
hor ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum
ram offi et ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum
de pñm ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum
Joann ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum
et de omnibus bonis suis ransum ransum ransum ransum ransum
Lanczinski hinc ipñm succores de bonis pñm ransum ransum
Pautsalowicze pñm ransum ransum ransum ransum ransum ransum
Lanczinski ransum ransum ransum ransum ransum ransum ransum
Santi pauli apli ransum ransum ransum ransum ransum ransum
legimo octuagimo sexto ex mere ac ransum ransum ransum
etem Joann Lanczinski ransum ransum ransum ransum ransum
Septem Millium et Quingentorum florenorum ransum ransum